关于做好2022年河南省社会科学规划决策咨询项目申报工作的通知

全校各系部：
依据河南省哲学社会科学规划办公室《关于做好2022年河南省社会科学规划决策咨询项目申报工作的通知》，河南省社会科学规划决策咨询项目申报工作现已开始。现就该项目有关事项通知如下：
本项目不限项。
流程：申报人填写提交材料——以系部为单位汇总——学校受理公示——完成申报。
一、2022年省社科规划决策咨询项目探索实行“揭榜挂帅”“赛马制”，共设有50项研究选题（见附件），申请人需原题申报,每个选题原则上确立1至2项中标课题。
申请人须遵守中华人民共和国宪法和法律，不限职务职称。申请人应对所申报课题具有一定的研究基础和相关科研成果，可以根据研究需要，吸收实际工作部门人员作为课题组成员参与申请。
申请人本年度不得同时申报省社科规划其他项目。在研且研究内容相同或相近的项目承担者，不能申报。
二、报送材料要求：
1.《申请书》和《项目论证活页》纸质文本一式6份，A3纸双面印制，中缝装订。
2.《申请书》和《项目论证活页》电子文本1份（都要Word格式），命名要求：2022决策咨询+姓名+题目编号（1…50）、决策咨询活页+姓名+题目编号。
三、我校受理时间等：
1.2022年5月14日前：申请人将《申请书》和《项目论证活页》的纸质文本一式6份和电子版交给本单位科研管理秘书。本单位负责审核课题是否符合相关申报要求，并将本单位所有申报课题汇总填列“2022年度河南省哲学社会科学规划决策咨询项目申请书清单”“项目承诺书”。
2.2022年5月15日：各单位报送符合要求的《申请书》和《项目论证活页》一式6份、“申请书清单”1份（盖章）、项目承诺书1份，同时将本单位申请的项目《申请书》、“申请书清单”的电子版打包发送至邮箱973513546@qq.com。
请遵守申报时间，未经学校公示项目不予受理上报。
其他未尽事宜请查看附件.

                                              			科研处
                                         		  2022年4月13日

附件：
附件1：河南省社会科学规划决策咨询项目申请书2022.doc
附件2：项目论证活页.docx
附件3：2022年河南省社会科学规划决策咨询项目选题.doc .
[bookmark: _GoBack]附件4：2022年河南省社会科学规划决策咨询项目申报汇总表.xls
附件5：项目承诺书.docx
附件6：关于做好2022年河南省社会科学规划决策咨询项目申报工作的